ut hic dicitur adiutorius debet indigentibus
 vicinis subvenire oppressos subleuare unde
 job sic facit vicinis suis sicut ipse dicitur
 9^o u^o unde dicitur ad fellitatis maior est hinc
 vicini quoddem qua malu subiungat bell
 autem ille n cuius sine colitator e bonus
 qui omnibz est innocens nullu malu faci
 ens et omnibus vicinis bon faciens et tal
 est deo multum acceptus Et detalibz r po
 xem libo 20 de uita puz sibi ostenderz
 cui esset similis in terris adque uerit uox
 quod eat similis maiori illius vicini pau
 dicitur uenit ad domuz illius qui mor
 erat r occurrit sibi suscipere hospites r
 in trodaxit eum in domu ago int eplab
 quesuit ille quod erat sicut eius d si
 bi reuelatu esse adeo quod eat dignus
 ofortio moaroz adille moia dese diat
 nullus boni michi qsa sum tamen q r
 nullu dm adte factum dico tibi q 30^a st
 am ex quo sum gtiens r uxor sit susie
 pi r filios et horum ca ame som qgta
 est hospites suscipe nuqua cessau et
 nullu de domo mea dimisi sine domati
 co paupe no desperi que fuerit natia
 ei tibi qta iustiaa pas no accepi fruc
 tus daug no in trauerunt domu mea
 lite fudi no pt n qn paasicae nullus
 dephendit famlos meos in culpa greg
 es unde no lserunt alienos studiu ut
 nullus me gtristaez Cui scq q h imple
 uisti tibi dec no obitans oia r pag
 ab adueneruz nec et sic faent scau
 ta est cum et p magnam pniaz mo
 riuus est q auz uidit bts pannaq
 inter corus Anglorum Incauz bts
 que elegisti r assupisti detali uia
 uiffia d pu r 70 melius est uiaq
 iuxta qua fiat paul Admli plicad
 talem amore ut vicinos mada^r deq
 deuto 22^o si in quit uideris oue vll
 ue fratris tui vel vicini cantem n p
 hibis sed reduceb fiat tuo Etia pcep
 dnt exo de coestione ag d si at moa
 sit mib qui no sufficiat aduiscendu ag
 nu assuat uiam suuz qui uita e do
 mu sue dab nobis i tere q uia dicit
 debent vocare vicini paupes adpian
 diuz iuxta d m facib cena 20 istab
 goeb ostendit x^e in eua^o hodie no
 uideat ystoria pa go e q uiam
 i nullo dz se offendere r q h faclur
 uiam r ofaugma xi uolendo offe
 dere orz in core et in aia Incore p^o
 qua uolebat quod rret in uidea r in
 faclur quod uida uolebat cu it ficere

Secundo quatu aduiaz quia uolebat quod
 opera sua faceret ad gloiaz et ad substan
 tacionem huanam et ppli dixit x^e uos as
 cendite ad diem festum ego aut no asce
 dam s per istum modu x^e ascend^r no
 manifeste sq admudi gloriam qm n ma
 lu quod mit vicinos est micio und diat
 eua^m multos erat murm^r de hoc quida
 n dicebant homi r alij no sed sedu^r tur
 bas nemo tam palam m uualat r^e
 No hic dicitur de iud quod Angli r sta
 quato magis sunt deo vicini tato mag
 deus diligit x^e fuit percarne vicinis
 noster et quato r^e feria quarta x^e
 Acta sunt entena in yeosolus
 et reus erat Jo x^e Insistendo
 hodie tra vicinos po Aliab r
 goneb pma est q uiam dz ee
 legalis r fideles in micanis ne sei
 uiam defraudent 2a go est quod vi
 cinos debet alteri vicino sua boa acom
 odare sine spe aliqua rapicendi p do
 quod uiam r^e nob in uice deapm r
 multe fraudulencie sunt in micanis r
 ostendentes res que no sut vere f fle
 octando defaus r uiaa eorum vel in
 mudo mfiab vel in uilia m fudo
 Nota hic de zafarao r vmo mxt^o r^e
 de alij et de carmbz que uendu^r et
 mfa pam r^e und pcepit dnt leuit i
 go stata iusta et q sit pondca iustuz
 moduz equuz vel escaru und pu 20
 abhoracio apud dm podus r podq et
 stata dolosa und michce 6 Adhuc igb
 in domo mpy tham migtat r mfa
 mor ire plena no solu fraudulencie
 sed meda^a regnant in tlibz puia pa
 testimonia ideo gpha ubi supra nuq
 iq testificabo statuz i piam r pondera
 dolorosa in quibz diuites et repleti st
 iniquitate r hitantes in ea loqbant^r
 mendam^m et lingua eoru fraudulenta in
 ore eorum et de hoc tulius de officib
 libo 30 ca^o 12^o ubi inquit an uiz hoef
 ta debeat pateface uiauz uoru an od
 tae r ubi in troduc^r finab pthoz qnas
 ad uideba^r drogei ad Antiopat^o disao
 eub hom acutissimo Antiopat^o uide
 ba^r oia patefaacenda cu ho cu ho hor
 bus ofule debeat et p uie huac soae
 tati r ea lege natq e ho et utilitas q
 lz fcaud utilitas cu drogei q uideba^r
 qruuz s q n oz uenditoz dre uiaa u
 qstium sit iure auli uede me^m aug^o
 i uiaz faao Itē dicebat quod sultius

quam venditorem uia rei qua vendi nar
rare respondit q in dualibz causis Ex
pte defendit hoestas q dicit hoestu est
uia rei vendende narrae vtile n publi
care si n narrat n est signu apti uiri n
smeis isti no boni sed est signu homibz
obscurum astuti fallacis et callidi et q
cludendo dia^r qmut si defectu e manifest
tus no oz dicit si celus te^r doctrinae 2a q
est q vicini debet vicino bona sua com
odae sine usura idco papi^r exo^r 22^o n^o
usura opmeb cum et leuit 26^o pecu
niam tuam no dabis ad usura 23^o go ad
reliricoz indigenae mag^r in g^ritudo e
n acomodare vicinis in digentibz sine
usura est gra legem nature septue ve
teris 2 noue et caia gra bonitate omz
creaturarum qui quid creatue omibz
se coicant nota pita pte dicit coicac
coicac se lux ignis elemta no id acipe
valde fuge et istas goeb ostendit salu
ator in euua^o hodieuo pa n go sic
patet Nam dicit euam^m quod ambulab
at ihus in templum et se^r q audede
runt cu iudei isti sunt mali vicini qui
alios caudant addepicendu no hⁱ diao
nem caudare 2 deapere tales sut mali
vicini 2a go sic patet q iudei sub
tulerut lapi ut lapi euz lapis e frigi
dus sic malus vicini est frigidus sine ca
ritate podoosub ofensius q oia boia su
a pximi et vicioz vult capere Circa
pm attendamz q dicit natura q dicit
t septura quid ipa ratio 2 quid dicant
dina madata Est n usura quoda bes
tia maledicta que n^o tpe dormit nlla
festa custodit vsaio tollit aiaz 2 pxio
stam bestie go isti tamq seueru occit
dina septura in de vto d no fenabert
et quo indiget abiq usura acomoda
bis no bndicat tibi deus tuq in opex
tuo omib simz fies in xo abvno do q
diti adinu finom tendentes vna fide ue
stiti quib est ho qui no cupiat bndica
adco et summi bo^m quod bo^m pmitit 2
bu opantibz bona cogitacoibz bu lo
quentibz ad usura no datibz sic n q
ut adco ppha dne quib habit^r i hita
do sco tuo no et vut dnz qm i g^roz fin
macula et opa^r iustiaz co^m adm qui
loq^r iustitiam cu xo suo qm adz^m 2 pe
cuaz sua no dedit in usuram qm ad
xm no n vult deus ista goz qua ho
mz s qui pua loq^r 2 pua opa^r q co
modat ad usura in ca signu misab in
mmlaioz subitit 2 eb coz^r efudit
et omib de templo cecit q manifestab

accipiebant vsuras sed etia paluatas mu
nifaila vltra fortem vnde deuio i to ge
chielis le^r si ad usuram no comodauerit
et amplius no accipit veniaz ad pcep
ta euara mutuo inquit dantes vel in
spantes veniaz ad pcepta septa i cor
dibz 2 ab homibz olivanda Am e aff^r
aliud ne^m s q vult q faciat hoies non
faciatib eis finib vult silu fenou go 2^o
ostultia vsurarioz poete aiaz perdere
vitam ista sunt illa aialia qui in pig
na^r admortem moe sanguisuge nich
aliud faciut vsurarij vbi omib viab me
daudere et in feruales aperire na h
p^r vce du omib creatua gratis 2 sine
mito nobis se coicac no diaoz ce^m id
q nobis mittit 3o dina madata noli
te thanuzae nobis 2^o no id vnu e et
m n hⁱ caia et id br filij homi 2^o 2^o
restat videre de penib vsurarioz pma
pena est q ap^riozibz spoliant^r vsa 23^o
ne qui prodant ipe prodabent 2 alibi
per ea que peccant homo p hoc tor
quet^r 2a pena quia restare impedit^r
quia panti ac auaduer sione pitor ut
maiorib 2^o isti filis al salua denario
qui iniqua reddat peccuaz nisi fran
ga^r Sed vsurarij vbi mod^r no bu facit
vud d sen ad paulu d q de male acq
sitas 2^o vud ca^r 2i qui letificat do^m
suam sapendyib alienis quasi q colli
git lapides in hyeme hedia fia in
hyeme apt frigg et ggelacoz caloz pa
rum durat quia no bu i calz talis
simul lapides ligat sicut 2 diae in
iuste collecte cu no habeant fundam
tum stabile La pena est dapnatio
spitna que et quata sit in celis eze
chielis aliq^m ap^r ubi dia^r vsura 2 sup
hydanciam accepisti 2 auare pximo
tuo calupniaberis nuqua oblitq e d
dus et ecce pplexi manus meas sup
auariciam quam fasti pplexi manu
i stita vel cu pugno panti plq homo
qua ai manu aperta nutuet q vi
oiz cum vicino no hant gram dei 2^o
2 feria quinta eldode sancte 2^o